End,orsd,; C. Ilugonis de Druval.
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IIr.
c. 1250. Ralph d,e Druual grants to the Nuns oJ Goring, two acres

i,n Gori,ng.

I.7 . Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-
venerit R adulfus Druval de Garing' salutem in domino sempiter-
nam. Noveritis me caritatis intuitu et pro salute anime mee
et Alicie uxoris mee et liberorum meorum et antecessorum
meorum dedisse et concessisse et presenti carta mea confirmasse
deo et ecclesie beate Marie de Garing' et sanctimonialibus
ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam
duas acras terre mee arabilis in Garing', quarum una dimidia
acra iacet in campo australi de Garing' apud le Strandputt et
iacet iuxta teram meam ex parte australi, et se extendit in
viam que ducit apud Gathamton'. Et alia dimidia acra iacet
in campo aquilonari de Garing' iuxta la Hordingrave ex parte
aquilonari et iacet inter terram Priorisse de Garing'et terram
Walteri Walens'. Et una acra iacet in parvo campo versus
Stok' in loco qui vocatur Hynewrthe ex parte orientali inter
terram domini de Garing'et terram Gilberti Pinuc. Habendas
et tenendas duas acras de me et heredibus meis vel meis
assignatis dictis priorisse et conventui in puram et perpetuam
elemosinam, libere et quiete, bene et in pace, absque omni
seculari servicio, exaccione et demanda. Ego autem et heredes
mei vel mei assignati rvarantizabimus, adquietabimus et
defendemus dictas duas acras dictis priorisse et conventui
sicut predictum est contra omnes gentes. Et ut mea donacio,
concessio et carte mee confirmacio rata et stabilis in perpetuum
permaneat hoc presens scriptum sigilli mei impressione roboravi.
Hiis testibus. Waltero Walens', Gilberto de Chalcore, Johanne
filio Gregorii, Roberto de Garing, Gilberto clerico, Radulfo
milite, Willelmo Musard, et multis aliis.

End,orsed,.' C. Radulfi Druval.

rv.
8 Sept., 21 Ed,w. L, 1293. Hugh d,e Druual grants ri,ghts of

pasture to the Nuns of Gori,ng.

llncomplete at begi,nni,ng, and, to line 6.1
I. 34. Line l. in defenso meo cum dictis decem bobus

et.
,, 2. Ie Hockedayl annuatim ingrediantur et

pascfant] . . .

I the second Tuesday after Easter Sundey ; Hock Tuesday.
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2. MISCELLANEOUS DEEDS, I. 1222-1304.

5

Line 3. seu perturbacione aliquali mei vel hered.um
meorum seu assig[natorum] fcontin]-

,, 4. gat me seu heredes meos sive assignatos
dictam pasturam ante . dfatam ?] . . .

,, 5. [ingre]di volo et concedo pro me et hered-
ibus meis sive assignatis quod dicte moniales

,, 6etc.cum dictis decem bobus et duobus equis
dictam pasturam ingrediantur et pascant
sine [contra]dictione seu perturbacione ali-
quali mei vel heredum meorum seu assig-
natorum. Et ut hec mea voluntas et con-
cessio rata, inconcussa et stabilis permaneat
presens scriptum sigilli mei apposicione
confirmavi. Hiis testibus. Johanne Mar-
miun, Willelmo Luveday, Radulpho de
Herdwych, Johanne le X'rankelayn, Petro
de la Hulle, Willelmo Belebuche, et aliis.
Dat. apud Wallingford in festo Nativitatis
beate Virginis anno regni regis Edwardi
vicesimo primo.

End,orsed,; l. C. Hugonis Druval.
2. to have x. oxen and ii. hors-sses.

wt ye lord yn hys medes and demaynes.

v.
6 Hen. IIL, 1221-2. Robert d,e Druaal cgnfirms to Ralgth d,e

Druaal ha,lf a hid,e i,n Gortng.

--I.2. Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Druval
filius Willelmi de Druval concessi et presenti carta confirmavi
Radulfo de Druval consanguineo meb dimidiam hidam terre
cum pe_rtinentiis in Garinges quam Robertus de Druval pater
ipsius Radulfi tenuit in eadem villa tenendam ipsi B,atulfo
et heredibus suis de me et heredibus meis libere et quiete
reddendo annuatim mihi et heredibus meis duos solidos scilicet
ad pascha duodecim denarios et ad festum sancti Michaelis
duodecim denarios pro omni servicio ad me vel ad heredes
meos spectante, salvo forinseco. Prat hac autem concessiono
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et confimatione dedit mihi prefatus Radulfus duas marcas
argenti. Ego vero Robertus et heredes mei -p_refatam terram
cum pertinenciis iamdicto Radulfo et heredibus suis contra
omneJ homines warantizabimus. X'acta autem fuit hec
concessio et confirmatio regni regis Henrici filii regis Johalnis
anno sexto. Hiis testibus. Willelmo de Suttonl, Willelmo
de Cleft[un], Waltero Walensi, Bartholomeo Belebuche,
Waltero de Ulvedene, Randulfo militis filio, Randulfo Musard,
Johanne preposito, Jordano Purchaz, Lucas presbitero. Et
multis aliis.

Seal : 2 small fragments only, attached to a plaited green
and white silk string.

End,orsed,.' Carta-Roberti Druvall filii Willelmi facta etc.
de i. hide terre cum pertinenciis in Garynges. xxvi.

vr.
c. 1240. Hugh de Druual grants to Ralph de Druaal a piece of

land, i,n Goring.

I. 4. Sciant [etc.] quod Bgo Hugo do Druval dedi et concessi
et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo de Druval unam
peciam-terre mee in villa de Garing' que se extendit en la
Iocstihele quam Stephanus I'rances tenuit, pro tribus dimidiis
acris sine ullo retenemento. In excambium redditus duorum
solidorum. Scilicet quod Henricus le Moner et Matilda uxor
eius et Willelmus miles et Margareta uxor eius predicto ltadulfo
solvere consueverunt pro tenemento quod de eo tenuerunt in
villa l-del Garins'. Habendam et tenendam de me et heredibus
meis'pr6dicto hatlulfo et heredibus suis vel eius asingnatis
libere-quiete bene et, in pace hereditarie et in perpetuum pro
omni s?rvicio seculari, exaccione et demanda, salvo tamen
quod predictus Radulfus vel heredes sui venient in curiam
meam et mihi facient fidelitatem et facient sectam curie mee
per aforciamentum judicii curie. Et dictus Radulfus vel
Leredes sui debent premuniri ad racionabilem sumonicionem.
Et predictus ego lIugo et heredes mei predicto Rad.ulfo et,

heredibus suis sive asingnatis suis predictam terram cum
pertinenciis pro predicto excambio reditus duorum solidorum
scicut prenominatum est contra omnes gentes warantizabimus.
Et ut -hec mea donacio et concesscio et'carte mee confirmacio
rata et stabilis permaneat hanc cartam sigilli mei-inpr-escjone
roboravi. Hiislestibus. Willelmo de Huntercumbe, Waltero

r IM. de Sutton married Mabel, widow of H. Druval. See Iutroduction,
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Walensi, Roberto fiIio Johannis, Gileberto de Chalcore, Lueas
de Garing', Ricardo piscatore, Radulfo Musard. Et multis
aliis.

End,orsed,.' Garingges. De Fraunceyslond. &c.

vII.
c. 1240. John, son of -Wi,l,liam grants to Peter h,is son part ot

hi,s land, in Gori,ng.

I. 5. Sciant [etc.] quod Ego Johannes filius Willelmi dedi et
eoncessi et hac presenti carta mea confirmavi Petro filio meo
pro homagio et servitio suo unam partem terre mee de adquisito
meo in villa de Garinges. Scilicet Hucescroft' et illam terram
que vocatur La Niwelond'. Habendam et tenondam de me et,
heredibus meis sibi et heredibus suis. Libere et quiete, beno
et in pace atque hereditarie. Reddendo inde annuatim mihi et
heredibus meis ille et heredes sui octodecim denarios et unum
par Cyrotecarum ad tres anni terminos, videlicet ad festum
beate Marie in Martio novem denarios et ad pascha, unum par
Cyrotecarum et ad festum sancte Michaelis novem denarios 

*pro

omni servitio vel exactione mihi vel heredibus meis pertinente,
salvis tamen duobus denariis pro Regali servitio.- Pro hac
autem donatione et concessione et huius carte mee confirma-
tione dedit mihi predictus Petrus dimidiam marcam argenti in
Gersumma. Et eg_o Johannes et heredes mei totam supra-
dictam terram predicto Petro et heredibus suis contra orines
homines et feminas warantizabimus. Et quoniam volo quod
hec mea donatio et concessio et huius carte mee confirmlatio
rata et stabilis in perpetuum perseveret; huic scripto sigillum
Ilreum apposui. Hiis testibus. Willelmo de Suttun', Waltero
Wales, Gregorio de I{agh', Radulfo Drival, Willelmo de Cliftun,
Luca filio Gileberti, Waltero de Ulvenden'. Et multis aliis.

Seol ; Plain_w_ax, circular, fleur-de-lis. -Itlegible.
frnil,orseil,.' Johannes filius Willelmi. Garin!'.

vIIr.
o. 1250. Reginald, d,e Mohun grants to Lucas Xisher a ui,rgate i,n

Streatley.

- I.2*6. Sciant [etc.] _qrr_od ego-Reginaldus de Moyone, dedi
[etc.] Lucasio piscatori de Straleghe, pro homagio et s6rvitio suo,
unam virgatam terre cum pertinentiis suis in manerio meo de
Straleghe, scilicet illam virgatam terre quam Rogerus Idwine

I fEE GORING CITARTDR,S.

quondam tenuit in Westrige, habendam et tenendam d"e mo
et heredibus meis sibi et heredibus suis iure hereditario in
perpetuum libere et quiete, integre. Reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis vel assignatis meis duodecim solidos
osterlingorum, ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum
sancti Michaelis iii. solidos. Ad festum sancti Andree iii.
solidos. Ad annunciationem Beate Marie iii. solidos. Ad
nativitatem Beati Johannis Baptiste iii. solidos, pro omni
servitio et exactione, salvo servitio forinseco quantum ad
tantum terre pertinet in eodem manerio. Et ego predictus
Reginaldus de Moyon' et heredes mei warentizabimus predictam
virgatam terre cum pertinentiis suis predicto Lucasio et hered-
ibus suis contra omnes gentes per predictum servitium. Quod
ut, firmum et ratum in perpetuum permaneat; hoc scriptum
sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus. Petro Golde,
Galfrido de Cutendene, Roberto de Vuerescombe, Nicholao
Stiward, Alexandro de Puttel, n'ulcone de Bastendene, Johanne
de Cruce, Roberto Cherl, Hugone de Puttel, Nicholao de Haye,
Nicholao de Mulleford, Johanne de Hulle, et multis aliis.

Seal,: circular, green wax, not quite complete, with the
early form of the arms of Mohun, i.e. gules, a maunch argent,
wi,ti a hand, hold,ing a fl,eur-d,e-li,s or. This is No. 3 of the
Mohun seals in the article in the Archeol. Jownal, aol. 37.
See Introduction. + SIGILL' REGINALD [I DE M]OUN.

Endorsed,.' Streteley.

rx.
c. 1245. Gilbert d,e Cholcore grants to Eustachia Druaal, rt,ae aues

of land, in Goring.

I. 8. Sciant [etc.] quod egoGilbertus de Chalkore dedi [etc-],
EustachiedeDruval pro servicio suo quinque acras terre arabilis
cum pertinenciis in villa de Qaring', scilicet unam a@Ja,m_que

extendit versus pratum quod dicitur Northmed, et dimidiam
acram in Langforlong que iacet inter terram domini de Garing'
et unam dimidiam acram in Langforlong iuxta terram piscatoris
et, unam acram que iacet apud Crundle et unam acram quo
extendit in Wyndweye. Et unam acram quam Cecilia relicta
quondam Radulfi Musard de Garinges de me tenuit in eadem
villa que iacet, in campo aquilonari eiusdem ville inter terram
WilIelmi piscatoris et se extendit in La Linche cum wardis,
escahetis, releviis et omnibus aliis que mihi vel hered.ibus meis
dicte acra terre accidere possent. Habendum et tenendum de

I The family of de Putto or de Puteo held land in Basildon at this time.

TEE GOBING CEARTEES. 9

me et heredibus meis dicte Eustachie et heredibus suis vel suis
assignatis libere, quiete, bene et in pace. Reddendo inde
annuatim michi et heredibus meis ipsa et heredes sui vel sui
assignati unum denarium ad pascha pro omni servicio seculari,
exaccione et demanda et secta curie. Pro hac autem donacione
mea, concessione, seu carte mee confirmacione dedit mihi
dicta Eustachia duas marcas argenti in Gersumam. Et ego
Gilbertus et heredes mei omnes predictas quinque acras terre
cum omnibus pertinenciis dicte Eustachie et heredibus suis
sive quibuscumque eas dare, legare, vel alio modo alienare
voluerit ve[] voluerint per predictum servicium contra omnes
mortales warantizabimus, acquietabimus et defendemus in
perpetuum. Et ut hec mea donacio, concessio et warantia
Iirma et stabilis permaneat hoc presens scriptum sigilli mei
impressione roboravi. Hiis testibus. Domino Hugone de
Druval, Waltero 'Walens', Willelmo Musard, Radulfo dicto
milite, Giliberto clerico, Hugone le Portier, Il,adulfo Marescallo,
Roberto de Garinges et aliis multis.

Beal .' Plain wax, circul&r, not quite complete, fleur-de-lis,
S'.GIL. . .

End,orsed,; Gilbertus de Chalcore. Garing'.

x.
c. L260. Robe,rt of Goring grants to Gunnora, his daughter by

Eustachia Druaal, a nxessuage and, lanrtr in Gori,ng.

I. L Sciant [etc.] quod ego Robertus de Garing'dedi [etc.],
Gunnore filie mee de Eustachia Druval procieate totum
mesuagium integrum cum omnibus pertinenciis quod erat
quondam Randulphi Musard in villa de Garing'et tres rodas
terre iacentes apud Runeford in eadem villa, et unam rodam
prati quam quidaml emi de Willelmo Musard in eadem villa,
9t gmlem redditum pertinentem predicto mesuagio et redditum
Willelmi Bercarii et redditum Gileberti clerici quos mihi
annuatim reddebant de tenementis que de me tenuerunt, que
quidem omnia emi de Reginaldo Musard et Willelmo fratre suo.
Habendum et tenendum de me et heredibus meis sibi et
heredibus suis de se procreatis libere, quiete, bene et in pace.
Et si predicta Gunnora sine herede decesserit omnia predicta
Roberto filio meo de predicta Eustachia procreato plenarie et
integre.et hereditarie revertantur. Reddendo inde annuatim
unusquisque eorum cum sibi contigerit optinere mihi et

I
t Fot quondam'l
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herefibus meis duodecim denarios ad duos anni terminos,
scilicet ad festum beati Michaelis sex denarios ex ad festum
beate Marie in Martio sex denarios, pro omni servicio seculari,
oxaccione et demanda, salvo servicio domini Iiegis quantum
pertinet ad tantam terram in eadem villa. Et ego B,obertus
et heredes mei omnia predicta predicte Gunnore et heredibus
suis de se procreatis sive Roberto predicto et heredibus suis
cum contigbrit contra omnes mortales warantizabimus imper-
petuum. Et ut mea donacio, concessio, seu carte presentis
confirmacio rate et stabiles permaneant presentem cartam
sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus. Waltero le
Waleys, Waltero de Elveden', Giliberto de Chalcore, Giliberto
clerico, Radulfo le Knict, Bartholomeo de Clifton', Radulfo
Marescallo, Willelmo Musard. Et multis aliis.

Endorsed,.' Ten. Th'. Havokl et Willelmi Gornard.z

xr.
c. 1270. Otuelus of Asthal,l, anil, Gunnora hi,s wi'fe grant to Simon
of Gori,ng anil John hi,s nephew a nxessua'ge and, certain rents

in Gori,ng.

I. f0. Sciant [etc.] quod ego Otuelus de Esthall clericus et
Gonnora uxor mea dedimus [etc.] Simoni de Garinges Capellano
et Johanni nepoti suo quoddam mesuagium cgm curtilagio in
villa de Garing'quod quidem fuit Ranulphi Musard, curn una
roda prati et cum toto redditu eiusdem tenementi,.scilicet de
Willelmo Cole unum obelum. De Johanne le Berker unum
denarium. De Filla la Custerere unum denarium et unum
gariophilacium de eadem annuatim ad festum sancti Mychaelis
fercipiendum. Et quatuor acras terre arabiles, que sunt, do
feodo Gilberti de Chalkore que quidem Gonnora uxor mea
habuit de dono et feoffamento Eustachie Druval matris sue, et
unum denarium annui redditus de Willelmo Sweteman de
quodam mesuagio et dimidia acra terre que fuit de tenemento
Radulfi Ie Kni-ft. Et tres denarios et 

-obelum de Willelmo
Berker pro tenemento quod de nobis tenet. Et obelum de
Ricardo- Hykeby de una acra que tenet de nobis de feodo
predicti Gilberti de Chalckore ad festum sancti Michaelis
innuatim percipiendum. Habenda et, tenenda o41ia pre4icta
mesuagia cum- terris, pratis et redditibus predictis, dictis
Simoni-et Johanni nepotl suo eorum heredibus et assingnatis de
nobis, heredibus nostiis et assingnatis libere, quiete, bene etin
pace cum omnibus suis pertinenciis in viis semitis,- planis,
-pascuis et pasturis et in- omnibus aliis rebus et locis, et in

1 Seo No. 210. 3 See No. 209.
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homagiis, releviis, wardis, heriettis, et escaettis et aliis rebus
quoquo modo de dictis terris et tenementis et redditibus
accidentibus vel pertinere debentibus. Reddendo inde annua-
tim nobis, heredibus nostris vel assingnatis ipsi heredes sui et
assingnati unum obelum ad festum sancti Michaelis pro omnibus
serviciis aliis, exaccionibus et demandis, salvo forinseco servicio
quantum pertinet ad tantum tenementum eiusdem feodi et
capitalibus dominis singulorum feodorum omnia servicia inde
iure debita et consueta. Pro hac autem donacione et con-
cessione et presentis carte conflrmacione dederunt nobis
quadraginta solidos sterlingorum pre manibus. Et nos vero
omnia supradicta cum omnibus suis pertinenciis predictis
Simoni et Johanni eorum heredibus et assingnatis et cui ea
dare, vendere [vel] assingnare voluerint contra omnes gentes
warantizavimus, defendemus et acquietabimus. In cuius rei
testimonium presentem cartam sigilli nostri munimino
roboravimus. Hiis testibus. Waltero le Waleys, Gilberto de
Chalckore, Waltero filio Roberti, Wilellmo Belebouche, Hugone
le Marechal, Radulfo Ie X'raunkeleyn etJohanne leFraunkeleyn.
Et multis aliis.

Seal : Plain wax, oblong, lion rampant.
End,orsed,.' Otuelus de Estalle. Garing'.

xII.
c. L24O. Ralph Musard, grants to Eustachi,a his d,aughter a house

ad,joi,ni,ng that of her s'i,ster Emma.
T. 12. Sciant [etc.] quod ego RandulphusMusard deGaringes

dedi [etc.] Eustacie filie mee unam dornum cum parvo curtillagio
adiacente in villa de Garinges. Illam domum scilicet que est
iuxta domum Emme sororis sue in parte australi ex opposite
domus Edwardi le Swon in parte orientali. Habendum et
tenendum dictam domum cum predicto curtillagio de me et
heredibus meis vel meis assignatis sibi et heredibus suis vel
assignatis. Libere, in pace, quiete et hereditarie. Reddendo
inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis ipsa
et heredes sui vel sui assignati ad festum sancti Michaelis unum
obolum pro omni servicio seculari. Et ego predictus Randul-
phus et heredes mei et mei assignati dictam domum cum
curtillagio predicte Eustacie et heredibus suis vel suis assignatis
warantizabimus et defendemus in perpetuum contra omnes
homines et feminas. Pro hac autem donacione et carte huius
confirmacione dedit mihi predicta Eustacia pre manibus quinquo
solidos sterlingorum in geresumam. Et ut hec mea donacio et
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concessio firmiter et stabilis permaneat, huic scripto sigilluT
meum apposui. Iliis testibus. Domino llugong de Dureval,
Domino?alfrido Coldre,l Waltero Walens', R adulpho Dureval,
Gileberto de Chalkore, Waltero de Vluindone, Radulpho Mares-
challo, P,oberto de Goringe, Psbro Messar'. Et multis aliis.